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Καθεστώς Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

1

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ ΣΥΝΟΛΟ Α

1 Π08/7/00045/Π ΟΡΦΑΝΟΣ Β. & ΣΙΑ Ε.Ε. 000000000 21 345.750,96 0,00 0,00 345.750,96 345.750,96 630.001,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Π08/7/00046/Π ΑΦΟΙ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΙ Ε.Ε. 000000000 21 355.921,83 0,00 0,00 355.921,83 701.672,79 647.130,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Π08/7/00050/Π ΑΦΟΙ ΠΙΕΡΡΑΚΟΥ Ε.Ε. 000000000 21 500.050,00 0,00 0,00 500.050,00 1.201.722,79 911.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Π08/7/00007/Π ΚΑΝΝΑΒΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 000000000 21 834.720,00 0,00 0,00 834.720,00 2.036.442,79 1.520.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π08/7/00061/Π ΦΑΡΛΕΚΑΣ ΠΑΝ. ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 143865188 20 107.675,00 0,00 0,00 107.675,00 2.144.117,79 215.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π08/7/00036/Π ΠΡΙΣΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 000000000 19 136.530,00 0,00 0,00 136.530,00 2.280.647,79 273.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π08/7/00049/Π S.K BAKERY  O.E 801270362 19 238.990,35 0,00 0,00 238.990,35 2.519.638,14 435.437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π08/7/00041/Π ΚΑΝΑΚΗ X. & ΣΙΑ Ε.Ε. 000000000 19 239.102,49 0,00 0,00 239.102,49 2.758.740,63 436.095,44 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π08/7/00095/Π Υπο σύσταση ΑΣΟ HOTEL Ι.Κ.Ε. 000000000 19 751.005,00 0,00 0,00 751.005,00 3.509.745,63 1.360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π08/7/00056/Π ΟΙΚΛΕΥΣ ΙΚΕ 801232947 19 1.032.550,00 0,00 0,00 1.032.550,00 4.542.295,63 1.880.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π08/7/00064/Π MELISAGRO I.K.E 800935262 18 764.500,00 0,00 0,00 764.500,00 5.306.795,63 1.390.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00024/Π ΑΝΔΡΕΑΚΟΥ ΔΗΜ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 152880374 17 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 5.486.795,63 360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00105/Π ΕΛΙΟΧΩΡΑ ΚΑΛΛΟΝΗΣ Ε.Ε. 000000000 17 356.100,00 0,00 0,00 356.100,00 5.842.895,63 712.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00048/Π ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ Χ. - ΦΑΡΛΕΚΑΣ ΑΔ. Ε.Ε. 000000000 17 812.381,23 0,00 0,00 812.381,23 6.655.276,86 1.478.874,97 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00021/Π Υπό σύσταση εταιρεία " PRIVE DEVELOPMENT I.K.E." 000000000 17 1.344.358,70 0,00 0,00 1.344.358,70 7.999.635,56 2.448.834,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00002/Π ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 033739646 15 136.180,00 0,00 0,00 136.180,00 8.135.815,56 247.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00001/Π Κ. ΞΥΔΗΣ-Δ. ΚΟΛΟΠΑΣΤΑΣ - Κ. ΝΕΖΗΣ Ο.Ε 998233283 15 140.264,74 0,00 0,00 140.264,74 8.276.080,30 255.026,80 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00126/Π ΑΝΑΠΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 035196305 15 153.123,76 0,00 0,00 153.123,76 8.429.204,06 278.406,83 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00083/Π ΑΦΟΙ ΚΛΑΨΗ Ο.Ε. 000000000 15 162.097,65 0,00 0,00 162.097,65 8.591.301,71 294.723,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00087/Π Υπό Σύσταση Κοιν.Σ.Επ. 000000000 15 350.480,76 0,00 0,00 350.480,76 8.941.782,47 629.965,02 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00130/Π KaLliva Estate M. ΙΚΕ 000000000 15 546.580,00 0,00 0,00 546.580,00 9.488.362,47 995.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00088/Π ΜΙΡΑΖ  ΚΑΙ  ΣΙΑ  ΕΕ 997008900 15 1.209.400,00 0,00 0,00 1.209.400,00 10.697.762,47 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π08/7/00128/Π 081474880 14 181.005,00 0,00 0,00 181.005,00 10.878.767,47 329.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π08/7/00089/Π ΑΦΟΙ  ΝΙΚ.  ΔΕΔΟΥΣΗ  Ι.Κ.Ε. 800365132 14 189.101,87 0,00 0,00 189.101,87 11.067.869,34 343.821,59 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π08/7/00017/Π ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 015808488 14 190.252,53 0,00 0,00 190.252,53 11.258.121,87 347.277,33 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π08/7/00044/Π ΦΙΦΛΗ ΠΑΝ. ΧΡΥΣΟΥΛΑ 109649017 14 248.500,00 0,00 0,00 248.500,00 11.506.621,87 497.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π08/7/00005/Π 997397730 14 309.952,50 0,00 0,00 309.952,50 11.816.574,37 563.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Φορέας 
Υποδοχής
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Κωδικός 
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Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
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(ποσό)
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Κόστους 

Δημιουργούμενης 
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ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 
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Κόστους 
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ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

RENTRON ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΠΡΟΪΌΝΤΑ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΕΒΕ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΚΑΙΤΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΦΕ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
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Καθεστώς Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

1

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ ΣΥΝΟΛΟ Α

Φορέας 
Υποδοχής

Κύκλος 
Υποβολών

Κατάταξη 
Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 
Φακέλου

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 
(ποσό)

Επιδότηση 
Κόστους 

Δημιουργούμενης 
Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

23 Π08/7/00071/Π 094157709 14 403.260,00 0,00 0,00 403.260,00 12.219.834,37 733.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π08/7/00077/Π TANGO SEASIDE HOTEL OE 000000000 14 307.217,57 0,00 0,00 307.217,57 12.527.051,94 795.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π08/7/00075/Π 099361680 14 694.320,00 0,00 0,00 694.320,00 13.221.371,94 1.262.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π08/7/00065/Π 094157709 14 712.580,00 0,00 0,00 712.580,00 13.933.951,94 1.295.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π08/7/00116/Π ΓΑΛΑΚΤΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 093252125 14 1.628.495,00 0,00 0,00 1.628.495,00 15.562.446,94 2.960.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00103/Π ΒΛΑΧΟΥ ΣΠΥ. ΜΕΤΑΞΙΑ 109615641 13 79.050,00 0,00 0,00 79.050,00 15.641.496,94 158.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00070/Π ΛΟΥΚΑΣ ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 13 130.270,54 0,00 0,00 130.270,54 15.771.767,48 237.492,70 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00086/Π 099682529 13 148.750,91 0,00 0,00 148.750,91 15.920.518,39 270.456,20 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00069/Π ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 051555632 13 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 16.150.518,39 460.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00058/Π ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΒΑΣ. ΙΩΑΝΝΗΣ 016913380 13 236.769,00 0,00 0,00 236.769,00 16.387.287,39 473.538,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00030/Π ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 051555183 13 249.205,48 0,00 0,00 249.205,48 16.636.492,87 498.410,95 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00118/Π ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ Α.Β.Ε.Ε. 082786824 13 406.202,50 0,00 0,00 406.202,50 17.042.695,37 738.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00027/Π 099835434 13 441.339,25 0,00 0,00 441.339,25 17.484.034,62 802.435,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00090/Π ΦΙΑΜΕΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ & ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 000000000 13 501.600,00 0,00 0,00 501.600,00 17.985.634,62 912.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00033/Π 801223766 13 538.335,00 0,00 0,00 538.335,00 18.523.969,62 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00098/Π 094141306 13 1.474.258,50 0,00 0,00 1.474.258,50 19.998.228,12 2.680.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00084/Π ΑΦΟΙ Η. ΦΟΥΦΑ Α.Ε. 094355230 13 1.606.000,00 0,00 0,00 1.606.000,00 21.604.228,12 2.920.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00016/Π Ι. ΡΕΣΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.Β.Ε. 082684174 13 1.644.500,00 0,00 0,00 1.644.500,00 23.248.728,12 2.990.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00037/Π 997007835 12 84.745,00 0,00 0,00 84.745,00 23.333.473,12 154.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00074/Π ΚΕΦΙΛΗ ΜΙΧ. ΕΛΕΝΗ 071448983 12 119.721,25 0,00 0,00 119.721,25 23.453.194,37 217.675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00015/Π ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΑΙΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΠΑΡΤΗΣ ΙΚΕ 800865986 12 157.619,00 0,00 0,00 157.619,00 23.610.813,37 287.826,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00023/Π 094332184 12 251.075,00 0,00 0,00 251.075,00 23.861.888,37 456.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00113/Π ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΓΕΩ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 122437899 12 287.100,00 0,00 0,00 287.100,00 24.148.988,37 522.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00029/Π ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 023921368 12 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00 24.445.988,37 540.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00120/Π ΑΦΟΙ ΚΑΝΑΚΑΚΟΥ ΟΕ 091913041 12 386.980,00 0,00 0,00 386.980,00 24.832.968,37 703.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00043/Π 099835434 12 436.205,00 0,00 0,00 436.205,00 25.269.173,37 793.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΛΙΑΚΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΣΕΜΕΛΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΛΙΑΚΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΟΡΕΙΝΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Α. ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΑΙ Φ. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΟΙΝΟΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ και ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΙΚΕΡΩΝ ΕΛΛΑΣ Α.Β.Ε.Τ.Ε.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΓΑΙΑ

ΑΦΟΙ Κ. ΓΕΩΡΓΙΔΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Α. ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΑΙ Φ. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
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Καθεστώς Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

1

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ ΣΥΝΟΛΟ Α

Φορέας 
Υποδοχής

Κύκλος 
Υποβολών

Κατάταξη 
Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 
Φακέλου

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 
(ποσό)

Επιδότηση 
Κόστους 

Δημιουργούμενης 
Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

46 Π08/7/00096/Π ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 999128284 12 442.365,00 0,00 0,00 442.365,00 25.711.538,37 804.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00028/Π ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ 051453861 12 657.500,00 0,00 0,00 657.500,00 26.369.038,37 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00123/Π OLIVE GARDEN ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ο.Ε. 000000000 12 529.362,63 0,00 0,00 529.362,63 26.898.401,00 1.371.649,69 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00081/Π 084184010 12 779.900,00 0,00 0,00 779.900,00 27.678.301,00 1.418.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00026/Π 082289844 12 1.338.975,00 0,00 0,00 1.338.975,00 29.017.276,00 2.434.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Π08/7/00004/Π 099835434 12 1.606.000,00 0,00 0,00 1.606.000,00 30.623.276,00 2.920.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Π08/7/00067/Π 801226904 11 236.632,05 0,00 0,00 236.632,05 30.859.908,05 432.110,70 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Π08/7/00101/Π 800092499 11 297.335,16 0,00 0,00 297.335,16 31.157.243,21 540.609,38 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Π08/7/00034/Π 099685520 11 431.189,89 0,00 0,00 431.189,89 31.588.433,10 783.981,62 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Π08/7/00108/Π 801281235 11 434.472,00 0,00 0,00 434.472,00 32.022.905,10 792.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Π08/7/00031/Π 800071627 11 484.615,47 0,00 0,00 484.615,47 32.507.520,57 881.119,04 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Π08/7/00132/Π 999459976 11 596.804,21 0,00 0,00 596.804,21 33.104.324,78 1.085.098,57 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Π08/7/00057/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ 000000000 11 616.874,82 0,00 0,00 616.874,82 33.721.199,60 1.122.954,23 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00054/Π ΦΑΡΛΕΚΑΣ ΝΙΚ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 109623272 10 99.450,00 0,00 0,00 99.450,00 33.820.649,60 198.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00102/Π ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 151047223 10 126.250,00 0,00 0,00 126.250,00 33.946.899,60 230.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00124/Π ΚΤΗΜΑ ΑΛΚΥΩΝ Ε.Ε 801312148 10 112.291,13 0,00 0,00 112.291,13 34.059.190,73 291.665,26 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00107/Π ΑΔΕΛΦΟΙ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800485627 10 163.882,95 0,00 0,00 163.882,95 34.223.073,68 297.969,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00025/Π ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 033850103 10 164.934,56 0,00 0,00 164.934,56 34.388.008,24 299.881,02 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00040/Π ΝΙΚΙΑ ΧΡΙ. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 103151591 10 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 34.613.008,24 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00079/Π ΣΙΜΟΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 095742287 10 294.599,25 0,00 0,00 294.599,25 34.907.607,49 535.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00051/Π ΑΦΟΙ ΑΝΤ. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ 800172807 10 352.000,00 0,00 0,00 352.000,00 35.259.607,49 640.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00119/Π 000000000 10 250.292,95 0,00 0,00 250.292,95 35.509.900,44 646.002,47 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00111/Π ΓΑΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 037007322 10 250.400,15 0,00 0,00 250.400,15 35.760.300,59 650.390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00042/Π 800071418 10 427.724,00 0,00 0,00 427.724,00 36.188.024,59 777.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00112/Π 094152290 10 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 36.628.024,59 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00092/Π ΣΤΑΜΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΚΕ 800999245 10 314.113,94 0,00 0,00 314.113,94 36.942.138,53 817.244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΥΙΟΙ Α. ΚΟΥΤΣΟΓΚΙΛΛΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

DEVES GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, 
ΤΕΧΝΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Α. ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΑΙ Φ. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΣΤΗΡΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΚΟΛΠΟΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

PALAZZO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

ΟΙΚΑΔΕ ΠΥΡΓΟΣ ΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΥΒΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε.ΗΛΙΑΣ ΔΗΜ. ΚΟΥΛΙΕΡΗΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ - 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ - ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ - 
ΔΙΑΝΟΜΕΣ

ΤΟΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

Γεώργιος Κ Γερακουλάκος & Υιοί Ανώνυμη Ξενοδοχειακή 
Εμπορική και Τουριστική Εταιρεία

ΨΥΓΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΚΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΨΥΧΟΥΣ
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Καθεστώς Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

1

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ ΣΥΝΟΛΟ Α

Φορέας 
Υποδοχής

Κύκλος 
Υποβολών

Κατάταξη 
Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 
Φακέλου

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 
(ποσό)

Επιδότηση 
Κόστους 

Δημιουργούμενης 
Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

67 Π08/7/00076/Π ΑΦΟΙ Ι. ΚΑΤΣΙΡΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 800172346 10 450.450,00 0,00 0,00 450.450,00 37.392.588,53 819.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00078/Π 800070876 10 460.143,75 0,00 0,00 460.143,75 37.852.732,28 836.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00010/Π 999458168 10 511.500,00 0,00 0,00 511.500,00 38.364.232,28 930.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00082/Π ΑΦΟΙ Π. ΜΠΑΚΑΣΙΕΤΑ Ο.Ε. 800250851 10 465.000,00 0,00 0,00 465.000,00 38.829.232,28 930.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00114/Π ΜΠΑΜΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 051532655 10 360.581,07 0,00 0,00 360.581,07 39.189.813,35 936.574,22 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00104/Π ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΟΝ. ΙΚΕ 000000000 10 378.838,84 0,00 0,00 378.838,84 39.568.652,19 981.997,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00110/Π ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Β. ΔΡΟΥΖΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 095161259 10 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 40.068.652,19 1.049.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00125/Π ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΚΑΣ ΕΥΑ. ΖΗΣΙΜΟΣ 044530660 10 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 40.568.652,19 1.062.688,15 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00080/Π 801250098 10 411.177,48 0,00 0,00 411.177,48 40.979.829,67 1.067.993,46 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00038/Π 094023603 10 848.375,00 0,00 0,00 848.375,00 41.828.204,67 1.542.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00122/Π 800305565 10 599.445,00 0,00 0,00 599.445,00 42.427.649,67 1.557.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00018/Π 998997180 10 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 43.527.649,67 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00019/Π 094114365 10 1.381.600,00 0,00 0,00 1.381.600,00 44.909.249,67 2.512.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Π08/7/00053/Π ΑΥΘΕΝΤΙΚΗ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΙΚΕ 000000000 10 1.005.668,13 0,00 0,00 1.005.668,13 45.914.917,80 2.612.125,01 0,00 0,00 0,00 0,00

94 Π08/7/00039/Π ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 138264597 9 148.500,00 0,00 0,00 148.500,00 46.063.417,80 297.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 Π08/7/00014/Π 998428258 9 210.645,05 0,00 0,00 210.645,05 46.274.062,85 382.991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 Π08/7/00052/Π ΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 044580294 9 257.565,00 0,00 0,00 257.565,00 46.531.627,85 669.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π08/7/00115/Π 998131776 8 164.384,00 0,00 0,00 164.384,00 46.696.011,85 298.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π08/7/00097/Π ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 073868266 8 149.995,00 0,00 0,00 149.995,00 46.846.006,85 299.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π08/7/00035/Π ΑΔΕΛΦΟΙ ΑΛ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ 091942571 8 188.100,00 0,00 0,00 188.100,00 47.034.106,85 342.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π08/7/00013/Π 997519171 8 231.000,00 0,00 0,00 231.000,00 47.265.106,85 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π08/7/00066/Π ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Α.Ε. 094157771 8 359.095,16 0,00 0,00 359.095,16 47.624.202,01 652.900,29 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π08/7/00032/Π 999403760 8 480.664,91 0,00 0,00 480.664,91 48.104.866,92 873.936,21 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π08/7/00008/Π 094160370 8 796.180,00 0,00 0,00 796.180,00 48.901.046,92 2.068.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Π08/7/00006/Π 998961108 8 990.655,05 0,00 0,00 990.655,05 49.891.701,97 2.573.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 Π08/7/00117/Π ΚΙΒΩΤΟΣ Ε.Π.Ε 999167377 7 215.080,25 0,00 0,00 215.080,25 50.106.782,22 558.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 Π08/7/00099/Π 095104462 7 308.770,00 0,00 0,00 308.770,00 50.415.552,22 802.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ – HOTEL ΚΟΛΟΝΙΔΕΣ 
BEACH – ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

SEGRATA INVESTMENT DEVELOPMENT ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΙΚ. 
ΠΕΤΡΟΥΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΔΥΟΝΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΡΟΥΣΗΣ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δ. ΣΟΦΡΑΣ-ΜΑΣΙΝΑ TEAM ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ELEMANS ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ -ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ  ΕΠΕ

ΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
Ο.Ε.

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΑΤΕΜΗ Ο.Ε.

ΛΑΡΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΙΟΥΤΑ Μονοπρόσωπη Εταιρεία Περιορισμένης 
Ευθύνης

ΙΣΘΜΙΑ ΕΠΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
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Καθεστώς Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

1

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ ΣΥΝΟΛΟ Α

Φορέας 
Υποδοχής

Κύκλος 
Υποβολών

Κατάταξη 
Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 
Φακέλου

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 
(ποσό)

Επιδότηση 
Κόστους 

Δημιουργούμενης 
Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

105 Π08/7/00062/Π 094202967 7 574.750,00 0,00 0,00 574.750,00 50.990.302,22 1.045.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Αριθμός 107
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